П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от   «24 »  января  2020 г.                                                          №    9
[bookmark: OLE_LINK5]
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района от 29.01.2018 № 9 «Об утверждении порядка получения муниципальными служащими администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области разрешения на участие в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе».

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района от 29.01.2018 № 9 «Об утверждении порядка получения муниципальными служащими администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области разрешения на участие в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе»:
пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции:
«1.   Настоящий Порядок разработан в целях реализации положений законодательства о муниципальной службе и устанавливает порядок получения муниципальными служащими администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области (далее - муниципальный служащий) разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной
общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости).»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Березовского
сельского поселения                                                           А.А. Малов

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕРЕЗОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от   «

2

4

»

января

2020

г.

№

9

О внесении изменений в постановление

администрации

Березовского

сельского

поселения Даниловского муниципального района

от 2

9

.0

1

.2018 №

9

«

Об утверждении порядка

получения

муниципальными служащими

администрации

Березовского

сельского

поселения Даниловского муниципального района

Волгоградской области разрешения на участие в

управлении отдельными некоммерческими

организациями на безвозмездной основе».

В соответствии с

пунктом 3 части 1 статьи 14

Федерального закона от

02.03.2007 №25

-

ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",

руководствуясь Уставом

Березовского

сельского поселения,

ПОС

ТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменения в постановление администрации

Березовского

сельского поселения Даниловского муниципального района от 2

9

.0

1

.2018 №

9

«

Об

утверждении порядка получения муниципальными служащими администрации

Березовского

сельского поселения Даниловского муниципального района

Волгоградской области разрешения на участие в управлении отдельными

некоммерческими организациями на безвозмездной основе»:

пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции:

«1.

Настоящий Порядок разр

аботан в целях реализации положений

законодательства о муниципальной службе и устанавливает порядок получения

муниципальными служащими администрации

Березовского

сельского поселения

Даниловского муниципального района Волгоградской области (далее

-

муниципа

льный служащий) разрешения представителя нанимателя

(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической

партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом

п

ервичной профсоюзной организации, созданной в органе местного

самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального

образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной

общественной организации, жилищного, жилищно

-

строительного, га

ражного

кооперативов, товарищества собственников недвижимости

).»

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   АДМИНИСТРАЦИИ  БЕРЕЗОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     от   « 2 4   »    января    2020   г.                                                              №      9              О внесении изменений в постановление  администрации  Березовского   сельского  поселения Даниловского муниципального района  от 2 9 .0 1 .2018 №   9   « Об утверждении порядка  получения   муниципальными служащими  администрации  Березовского   сельского  поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской области разрешения на участие в  управлении отдельными некоммерческими  организациями на безвозмездной основе».       В соответствии с  пунктом 3 части 1 статьи 14   Федерального закона от  02.03.2007 №25 - ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом  Березовского   сельского поселения,   ПОС ТАНОВЛЯЮ:     1.   Внести изменения в постановление администрации  Березовского  сельского поселения Даниловского муниципального района от 2 9 .0 1 .2018 №   9   « Об  утверждении порядка получения муниципальными служащими администрации  Березовского   сельского поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской области разрешения на участие в управлении отдельными  некоммерческими организациями на безвозмездной основе»:    пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции:   «1.      Настоящий Порядок разр аботан в целях реализации положений  законодательства о муниципальной службе и устанавливает порядок получения  муниципальными служащими администрации  Березовского  сельского поселения  Даниловского муниципального района Волгоградской области (далее  -   муниципа льный служащий) разрешения представителя нанимателя  (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении  некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической  партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом  п ервичной профсоюзной организации, созданной в органе местного  самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального  образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной    общественной организации, жилищного, жилищно - строительного, га ражного  кооперативов, товарищества собственников недвижимости ).»